



Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu
ul. Wojska Polskiego 28
60-637 Poznań

REKTOR



Rzeczpospolita
Polska



SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Poznań, 03 sierpnia 2023 r.

2641/AZ/262/2023

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.; dalej: ustawa Pzp) w przedmiocie: **Zakup i dostawa wyposażenia w ramach projektu pn. „Centrum kliniczne B+R medycyny i hodowli zwierząt oraz ochrony klimatu” w postaci urządzeń: Inkubatory – zestaw z wyposażeniem (część 1) oraz ultrazamrażarki -80°C (część 2)**

Wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ) złożonym przez Wykonawcę Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień.

W nawiązaniu do przedmiotowego postępowania przesyłam poniżej pytania do Części 2 - ultrazamrażarki

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o wymiarach zewnętrznych: 1205 x 1025 x 1955mm (szer x gł x wys)

Odpowiedź. Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. Ograniczenie wymiarów związane jest z późniejszym komfortem użytkowania oraz możliwością transportu przez drzwi o szerokości 900 mm.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o wymiarach wewnętrznych komory 865 x 696 x 1286mm (szer x gł x wys).

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o pojemności 775l

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę wyposażoną w dwie pary drzwi wewnętrznych z zamknięciem mechanicznym z możliwością zdjęcia przy użyciu prostego narzędzia typu śrubokręt (załączony do urządzenia)

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. Wykonywanie dodatkowych czynności podczas standardowego czyszczenia zawiasów jest bardziej czasochłonne.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę, której komora oraz półki wykonane są ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę, która może pracować w nieklimatyzowanym pomieszczeniu o temperaturze otoczenia do +32°C.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę, której ścianki posiadają izolację 127mm (pianka poliuretanowa + panele próżniowe VIP Plus), co zapewnia doskonałą izolację termiczną a co za tym idzie również niskie zużycie prądu.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę bez systemu aromatycznego domykania?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę wyposażoną w półki ze stali nierdzewnej bez perforacji

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę wyposażoną w filtr skraplacza, umieszczony w łatwo dostępnym miejscu (w cokole od frontu urządzenia). Zastosowanie filtru skraplacza gwarantuje efektywne działanie wymiennika ciepła (skraplacza) co w sposób bezpośredni przekłada się na niższe zużycie energii.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę, której panel sterowania blokowany jest (zabezpieczony przed nieautoryzowanym użyciem) za pomocą hasła użytkownika.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Wykonawcy zobowiązani są o uwzględnienia odpowiedzi Zamawiającego w składanych ofertach.

W pozostałym zakresie treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.


prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz